- 19609 Doct. D. Joannes Komarek, Moravus, Trebiczensis
 19610 Doct. D. Joannes Richter, Moravus, Budisoviensis
 19611 Doct. D. Christianus Kappeler, Silesius, Leovalleensis
 19612 Doct. D. Augustinus Neuman, Silesius, Reichenbachensis
 19613 Doct. D. Philippus Worczik, Ubius, Coloniensis

Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 19614 Rev., Relig. ac Doct. D. Augustinus Gruber, Austriacus, Pernecensis, sacri, candidissimi ac exempti ordinis Praemonstratensis Gradicii canonicus regularis, presbyter
 19615 Rev., Relig. ac Doct. D. Jacobus Wahl, Austriacus, Retzensis, sacri, candidissimi ac exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, presbyter, ss. theologiae auditor
 19616 Rev., Relig. ac Doct. D. Otto Repser, Moravus, Olomucensis, sacri, candidissimi ac exempti ordinis Praemonstratensis Gradicii canonicus regularis, presbyter
 19617 Rev., Relig. ac Doct. D. Sebastian Ilgner, Moravus, Prostannensis, sacri, candidissimi ac exempti ordinis Praemonstratensis Gradicii canonicus regularis, presbyter
 19618 Rev., Relig. ac Doct. D. Bartholomaeus Hasler, Moravus, Znoymensis, sacri, candidissimi ac exempti ordinis Praemonstratensis regiae ecclesiae Lucensis canonicus regularis, ss. theologiae auditor
 19619 ^[1087] Rev., Relig. ac Doct. D. Engelbertus Weissenbökh, Austriacus, Viennensis, sacri, candidissimi ac exempti ordinis Praemonstratensis Gradicensis canonicus regularis, ss. theologiae auditor
 19620 Rev., Relig. ac Doct. D. Samuel Czermak, Moravus, Trebiczensis, sacri, candidissimi ac exempti ordinis Praemonstratensis regiae ecclesiae Lucensis canonicus regularis, ss. theologiae auditor
 19621 Nob. ac. Doct. D. Franciscus Gergelyfi, Transylvanus, ex sede Udvachelyensi, S. D. N. Clementis XI A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor

Problemata a dominis magistris discussa.

Philosophicum:

Utrum ex auri semente messis aurea sperari possit?

Ethicum:

An seminans tristitiam semper metat gaudium?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inclytae facultati philosophicae. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1703, mense Julio, die ..., ab hora 8. matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 42 perillustres, generosi, reverendi, religiosi, nobiles ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solemniori, more institutoque academico suprema philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Leopoldi Henndt Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, ^[1088] licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev.